РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************
 р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                                                                  8-950-087-78-60
 от «10» сентября 2018 г.                               № 123
«О начале отопительного сезона на территории
Шумского муниципального образования 2018-2019 г.г.»

В связи с наступлением отопительного сезона, понижением температуры наружного воздуха, на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.12 Постановления правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», п.11.7 приказа Минэнерго от 24.03.2003 г. № 115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»,  ст.6 и ст. 47 Устава Шумского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон на территории Шумского муниципального образования с 15 сентября 2018 г. при условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха +8 и ниже в течение пяти суток.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского

муниципального образования
______________________
   Ю.А. Уточкин